
 

1 
 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář  

na www.odboryautosvetla.cz, email jana.hudakova_ext@plasticomnium.com, 

jan.orlita2_ext@plasticomnium.com 

AKTUALIZACE SMĚRNICE ŠKODNÍ ŘÍZENÍ 

 
Upozorňujeme na aktualizaci směrnice škodní řízení s platností k 1.11.  
Změnily se podmínky a pravidla při postupu řešení škodních událostí.  
Směrnici vám poskytne váš nadřízený zaměstnanec. 

BOWLING TURNAJ JEDNOTLIVCŮ  16.10.2024 

Ve středu 16.10.2024 se odehrál další ročník tradičního turnaje bowlingu jednotlivců. Blahopřejeme 
vítězům a děkujeme za skvělou atmosféru všem zúčastněným. 
 

 
 

TURNAJ VE STOLNÍM TENISE – PRO VŠECHNY ZAMĚSTNANCE FIRMY 

 
Termín: 2. listopad 2024 – místo: ORLOVNA LOUČKA         
Začátek turnaje  v 9:00, sraz účastníků v 8,45.      
P.S.: občerstvení zajištěno, sportovní obuv a dobrou náladu s sebou 😊 
 

PERMANENTKY PRO ROK 2025 – ZMĚNA !!!!!!! 

 
Změna v poskytování dotace na nabízené permanentky. Z důvodu připomínek a návrhů na rozšíření 
nabídky permanentek a také v souvislosti se zrušením spolupráce poskytovatele permanentek 
schválil závodní výbor následující: 
Odboráři bude vyplacen příspěvek na permanentku, či službu dle vlastního výběru 1* ročně do výše 
1000 Kč v oblasti zdraví (sport. aktivity – plavání, fitness, jóga atd., kosmetika, masáže, pedikúra, 
lymfodrenáže apod.). Výplatní měsíce jsou LEDEN 2025  – PROSINEC 2025. 
PŘÍSPĚVEK BUDE VYPLACEN NA ZÁKLADĚ PŘÍJMOVÉHO DOKLADU S RAZÍTKEM VYDANÉHO 
POSKYTOVATELEM SLUŽBY NA JMÉNO ODBORÁŘE.  
Výplata příspěvku na účet odboráře bude vždy k prvnímu dni měsíce následujícího po odevzdání 
originálu dokladu o zakoupení. Originály dokladu odevzdá odborář v kanceláři odborů nebo vhodí  
do boxu KOVO na vrátnici (v tomto případě na doklad uveďte osobní číslo a číslo účtu pro zaslání 
příspěvku). 

LISTOPAD 2024 

ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com
mailto:jan.orlita2_ext@plasticomnium.com


 

2 
 

BESKYDSKÉ DIVADLO 

Pro rezervaci abonentek můžete volat nebo osobně přijít od úterý 5.11.2024 od 6,30 hodin.  
 

 
 

 

 

 

REKONDICE 2025 - ŘÍDÍ SE AKTUÁLNÍM POL-PO-00.10  

 
Pro rok 2025 byla návrhem odborů rozšířena nabídka těchto pobytů také pro zaměstnance 50+ 
bez podmínky splnění 300 hodin na nočních směnách. U zaměstnanců mladších 50 let 
podmínka práce 300 hodin v noci zůstává. 
Pro pobyty máte možnost si vybrat ze tří míst, Kostelec u Zlína, Jeseník Lázně Priesznitz  
a Bystřici pod Hostýnem.  Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě 
pobytu zaplatí za balíček sjednanou zvýhodněnou cenu (ceny a balíčky najdete na webu odborů) 
POSTUP REZERVACE: 
VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), PO POTVRZENÍ REZERVACE V LÁZNÍCH VÁM 
ZAŠLEME SMS, AŽ POTÉ PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU S TERMÍNEM, KTERÁ 
SLOUŽÍ JAKO PROPUSTKA. DLE KOLEKTIVNÍ SMLOUVY JE POVINNEN VÁM JI POTVRDIT DO 1 TÝDNE.  
PŘIHLÁŠKY S NEVRATNOU ZÁLOHOU ODEVZDÁVEJTE NEJPOZDĚJI 6 TÝDNŮ PŘED PLÁNOVANÝM 
TERMÍNEM POBYTU.  
ZAPLATÍTE (6 týdnů před pobytem nebo spolu s odevzdáním přihlášky nevratnou zálohu – 
neodborář 2000 Kč, člen odborů zaplatí 1000 Kč (druhá tisícovka je ODBORÁŘI dotována z finančních 
prostředků odborů). 



 

3 
 

NABÍDKA VÁNOČNÍCH ZÁJEZDŮ  

Adventní zájezdy jsou již zaplněny. Všichni přihlášení obdrží nejpozději 5 dní předem informaci o místu 
nástupu a času odjezdu. POJIŠTĚNÍ SI ZAJIŠŤUJETE SAMI. 
 

VÁNOČNÍ POUKÁZKY  

Anketa rozhodla, že letos bude VÁNOČNÍ POUKÁZKA zakoupena do ALBERTU (platí pro oba Alberty 
v městě NJ). PLATNOST POUKÁZEK JE DO LISTOPADU 2025. 
Poukázky budeme vydávat od pondělí  2.12.  
NA POUKÁZKU MAJÍ NÁROK TI ČLENOVÉ ODBORŮ 

• KTEŘÍ V MĚSÍCI PROSINCI JSOU V PRACOVNÍM POMĚRU VE FIRMĚ A ZÁROVĚŇ ČLENOVÉ 
ODBORŮ. 

• KTEŘÍ V ROCE 2024 ODVEDLI 6 MĚSÍCŮ PŘÍSPĚVKY 
• KTEŘÍ SE STALI ČLENY ODBORŮ NEJPOZDĚJI K 1.7.2024 

 

PŘÍTOMNOST ODBORŮ – HALA M8, M2, M1, M4 

 
Pokud máte požadavek na nás, na předání např. karty nového člena odborů, řešit nějaký problém, 
poradit v oblasti pracovního práva, nebo chcete naši účast na schůzce týmu, je třeba nás informovat 
na tel. č. 556623395, nebo emailem, nejpozději den předem. PRO PŘEDÁVÁNÍ POTVRZENÍ, ŽÁDOSTÍ 
využívejte boxy na vrátnicích, svou žádost označte os.č., jménem a č.účtu v případě příspěvku. 
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE??  

Veškeré výhody a příspěvky nejdete v hospodářském řádu  na webových stránkách  Základní informace  

o odborové organizaci | ZO OS Kovo Autosvětla Nový Jičín - odborový svaz (odboryautosvetla.cz) 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ PRO ČLENY – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 
Další výhody můžete čerpat Benefitní portál plný výhod | www.odboryplus.cz 
POKUD VÁM NECHODÍ INFORMACE EMAILEM, POŠLETE NÁM AKTUÁLNÍ EMAIL, KTERÝ ZAŘADÍME 
DO DATABÁZE A VEŠKERÉ MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI, AKTUALITY KAŽDÝ MĚSÍC BUDEME ZASÍLAT. 
 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  

DŮVĚRNÍCI  29.11., 10.1., 7.2., 7.3., 4.4.,   
ZASEDÁNÍ ZV 12.11., 26.11., 10.12., 7.1., 21.1., 4.2., 18.2., 4.3., 18.3., 1.4., 15.4., 29.4. 
 

 
PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 

V PÁTEK 6.12. 2024 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK OP MOBILITY 
 

Jan Orlita 

 předseda ZV 

 

 

https://www.odboryautosvetla.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru
https://www.odboryautosvetla.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru

